
RESOLUCION N": 3  7  7  j  /  J S  - Í

Q Sfóáawzdit̂  Q Q ^avee/taa^a CORRIENTES, 1 8 DIC 2015.

VISTO el Expediente número 09-2015-06707 mediante el cual se lleva a cabo la:
“Adquisición de equipos audiovisuales con destino a las aulas del Edificio de 9 de Julio y  a la 
Secretaría de Investigación y  Posgrado de la Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  
Agrimensura de la U N N E y

CONSIDERANDO que a tal efecto se procedió a un llamado a Contratación Directa número:
44/15.-

Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que ha ofertado la firma: 
PROVEEDURIA ELECTRONICA S.R.L.- 

Que obra la Evaluación de la Oferta.-
Que en su Informe número: 1871/15, la Dirección de Gestión Económico Financiera solicita 

autorización para aprobar lo tramitado en las presentes actuaciones y adjudicar, liquidar y pagar a 
favor de la firma “PROVEEDURIA ELECTRONICA S.R.L.”, Renglones N° 01, 02, 03 y 04 por la 
suma de $45.460,00 por ajustarse a las características técnicas solicitadas y representar la única 
oferta.-

Las atribuciones conferidas a la que suscribe por el Estatuto de la Universidad.
POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS  
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIM ENSURA  

R E S U E L V E

A R T IC U L O  1°.- A PR O B A R  lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la:
“Adquisición de equipos audiovisuales con destino a las aulas del Edificio de 9 de Julio y  a la 
Secretaría de Investigación y  Posgrado de la Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  
Agrimensura de la UNNE”.-

ARTICULO 2o.- ADJUDICAR a la firma PROVEEDURIA ELECTRONICA S.R.L. (C.U.I.T. N° 
30-70708969-1), Renglones N° 01, 02, 03 y 04 por la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA ($45.460,00) por Adquisición de equipos audiovisuales con destino a 
las aulas del Edificio de 9 de Julio y a la Secretaría de Investigación y Posgrado de la Facultad de 
Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la UNNE.-

ARTICULO 3°.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económico Financiera a liquidar y pagar a 
favor de la firma adjud i cataría, según el detalle del artículo precedente, una vez recibida de 
conformidad lo adjudicado.-

ARTICULO 4°.- AFECTAR el monto mencionado a la Partida 4/43/435 “Equipo Educacional y 
Recreativo” - Programa 30 “Educación y Cultura” - Ejercicio: 2015 del Presupuesto de la Facultad.-

ARTICULO 50.- REGISTRESE. Comuniqúese y archívese.-



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- M onoblock 2 Piso 1
Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122
Correo Electrónico: com pras@ exa.unne.edu.ar

ORDEN DE COMPRA
N°: 94 EJERCICIO: 2015
FECHA: 21 de D iciem bre de 2015

PROCEDIM IENTO DE SELECCION: CONTRATACIO N DIRECTA N° 44-2015
CLASE: Etapa unica Nacional
MODALIDAD: Sin m o da lidad
RESOLUCION N°: 03771/15 - D
EXPEDIENTE N° : 09-06707-2015

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: PRO VEEDURIA ELECTRO N ICA S.R.L. 
CUIT N° 30-70708969-1  
DOMICILIO: Uruguay N° 1073  
T e le fono : 0379-4462828

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO  
LOCALIDAD: Corrientes  
PROVINCIA: Corrientes

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Renglón Cantidad Descripción P.Unit. P.Total

1 2

Equipo de audiio portátil GBR. Potencia de salida 300w pico 80w RMS - 
Batería recargable + 2 Mic. VHF. Incluidos Buffer de 8" Bocina d  driver 
titanio - Radio FM - Reproductor de MP3 el display. Entrada USB y SD 
Card - Sistema de translado con rueda y manija. 2 entradas plug p/ m ic o 
instrumento -1  ent. RCA Estereo 1 Sal. RCA Estereo - Control de graves y 
agudo, control remoto multifunción - opera con 220 o 12Volts con su 
batería.

$ 8.300,00 $ 16.600,00

2 2 Pantalla de proyección fija vidium d  speed control de 120" CBM120 con 
marco negro tamaño 234cm x 176cm formato 4:3. $ 6.830,00 $ 13.660,00

3 1 Pantalla portátil sistema pull-up con marco negro. Tamaño: 203cm x 156 
cm Formato 4:3 $ 6.150,00 $ 6.150,00

4 1 Televisor Tv Lod Noblex 40 pulgadas Full HU Tda USB HDMI $ 9.050,00 $ 9.050,00

TOTAL $ 45.460,00

SON PESOS: CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA.- 

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.(5 %»)

PLAZO DE ENTREG A LUGAR DE ENTREGA FORM A DE PAGO

20 DlAS HÁBILES Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 O ld e m  pliego

mm""
FAC.E.NA • U.N.N.E

, ra M a n í  ir ,y  G ¡h ;c h e • 

í : con' ujwc !' hContador
í¿ \ N A • t i  rJ ' '

lágina 1

mailto:compras@exa.unne.edu.ar

